Республика Крым
Белогорский районный совет

60-я  сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 года                                                             №  670

О даче согласия на принятие  имущества из государственной
собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального
образования Белогорский район Республики Крым (костюмы)

 В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21 августа
2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом муниципального образования Белогорский район
Республики Крым, Порядком приобретения и отчуждения муниципального
имущества муниципального образования Белогорский район Республики
Крым, утвержденным решением 20-й сессии  Белогорского районного совета
1-го созыва от 04.06.2015 года № 248,  на основании ходатайства
администрации Белогорского района от 14.11.2017 года № 11249/01-18, в
рамках реализации мероприятий, предусмотренных  Государственной
программой Республики Крым по укреплению единства российской нации и
этнокультурному развитию народов России « Республики Крым- территория
межнационального согласия» на 2015- 2017 годы,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие  имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность
муниципального образования Белогорский район Республики Крым
(приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые
акты

   Председатель                                              С.К.Махонин

   районного совета
                                       Приложение

                                                                                 к решению 60-й сессии Белогорского
                                                                                       районного совета 1-го созыва
                                                                                       от 23.11.2017 г.  №  670

Список
имущества  для принятия из государственной собственности Республики Крым в
муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район
Республики Крым.

1. Костюм женский для крымскотатарского ансамбля 46 размер ( 2 предмета)- 2
комплекта;

2. Костюм женский для крымскотатарского ансамбля 54 размер ( 2 предмета)- 1
комплект;

3. Костюм женский для крымскотатарского ансамбля 56 размер ( 2 предмета)- 1
комплект;

4. Костюм мужской для крымскотатарского ансамбля 48 размер ( 5 предметов)- 6
комплектов;

5. Костюм мужской  для крымскотатарского ансамбля 50 размер ( 5 предметов)- 2
комплекта;

6. Костюм мужской для крымскотатарского ансамбля 36 размер ( 5 предметов)- 2
комплекта.